
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1
15 10 Матеј Шамаковски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 75
75 32 Rona Vejseli III „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Duygu Reçani 75
19 6 Бане Мутовиќ III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анка Каевска 66.25
19 5 Филип Десподов III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анка Каевска 60
79 1 Бојан Иванов III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 57.25
15 20 Горазд Коцев III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 56.25
15 27 Јана Стојановиќ III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 56.25
19 7 Матеј Радевски III АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анка Каевска 56.25
15 7 Филип Михајловски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 53.25
75 35 Eren Culi III „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Duygu Reçani 51.25
15 24 Гаврил Петаноски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 50
75 33 Erion Bexheti III „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Duygu Reçani 48.75
79 2 Ивана Манева III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 46.25
67 20 Теодора Николоска III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 45
75 31 Aldin Asani III „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Duygu Reçani 45
15 29 Евангелина Василевска III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 43.75
15 5 Дамјан Миленковски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 42.5
15 9 Алесксандар Златановски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 41.25
15 6 Марио Тодоровски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 40
15 28 Теа Бабунска III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 40
15 21 Мила Јанковска III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 38.75
79 3 Ана Ивановска III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 38
5 23 Миле Џопковски III СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 36.25

15 22 Александар Колевски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 35
15 13 Ѓорѓи Смугревски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 32.5
67 24 Теодора Столеска III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 32.5
75 30 Nijazija Ibraimi III „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Duygu Reçani 32.5
15 12 Матеј Кимовски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 30
15 11 Дино Кофрц III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 27.5
15 25 Михаела Симјановска III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 26.25
67 22 Елена Атанасоска III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 20
15 23 Викторија Станојковска III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета Марцекиќ-Алексовска 18.75
75 34 Kamber Bajrami III „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Duygu Reçani 12.5
67 23 Анастасија Јованоска III СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 0


